
Dodatek č. 62/00410021/2017/1/2019 
SMLOUVY O DÍLO  

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
v platném a účinném znění (dále jen „občanský zákoník“) 

dále jen „Smlouva“ o provádění úklidu v objektech objednatele 

 

Smluvní strany  

 

Objednatel:    Sládečkovo vlastivědné muzeum v Kladně, příspěvková organizace 
Sídlem:   Huťská 1375, 272 01 Kladno 
Zastoupený:     PhDr. Zdeňkem Kuchyňkou, ředitelem p.o. 
IČ:                       004 10 021 
DIČ:   CZ004 10 021 (neplátce DPH) 

bankovní spojení:  
číslo účtu:   

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem Praha v odd. Pr, vložka č. 904 

dále jen „Objednatel“ 

 

a 

Poskytovatel:  Jan Halász 
Sídlem:   272 01 Kladno- Kročehlavy 

IČ:                       710 23 542 (neplátce DPH) 
bankovní spojení:  
číslo účtu:   

ŽL č. j. OŽ/6105/16/UR vydaný Magistrátem města Kladna dne 5. 10. 2016 

dále jen „Poskytovatel“ 

se dohodly na uzavření tohoto dodatku, kterým se od 1. 2. 2019 mění článek IV, odst. 1 předmětné 
smlouvy takto: 

                                                                   IV. 

                                              Cena a platební podmínky 

 

1. Cena byla s přihlédnutím k místním podmínkám a ke zvýšení minimální mzdy od 1. 1. 2019 
stanovena dohodou. Činnosti v odst. II. této smlouvy bude zhotovitel provádět za sjednanou 
cenu díla ve výši: 

a) objekt Huťská 1375, Kladno 6.800,- Kč měsíčně (slovy: šest tisíc osm set korun českých) 

b) HS Mayrau 7.400,- Kč měsíčně (slovy: sedm tisíc čtyři sta korun českých). Objednatel ani 
zhotovitel nejsou plátci DPH. Součástí ceny jsou náklady zhotovitele na čisticí prostředky a 
pracovní pomůcky potřebné k provádění předmětu díla. 

 

V ostatních částech zůstává předmětná smlouva beze změny. 



 

Změna plnění byla provedena v souladu s ustanovením § 222 zákona č. 134/2015 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění, protože navýšení plnění je nižší než 10 % původní hodnoty závazku 
a nejedná se tedy o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku. 

Tento dodatek je vyhotoven ve 3 výtiscích, každý s platností originálu, z nichž 2 obdrží objednatel a 1 
poskytovatel. Dodatek nabývá platnosti pozdějším dnem podpisu jedné ze smluvních stran a účinnosti 
dnem zveřejnění v Registru smluv, které provede objednatel.  

 

V Kladně 31. 1. 2019      V Kladně 31. 1. 2019 

 

   

   

   

   

-------------------------------------     ---------------------------------------- 

Jan Halász       PhDr. Zdeněk Kuchyňka 

jednatel společnosti      ředitel SVMK 

(poskytovatel)       (objednatel) 


